
? r {, 
l.:, 
j Ł :> ż r. i, ; l i t ł ł' R i i i]i/_Kt]t_t,tY

-: .'" . :1§lli1l3iil',f,rszawy 48

,.;,i ;l, łl:śrc:ł;,lt.'J,* " 
ouu Smołdzino, dnia 22 sierpnia2013 r.

Dotyc4y: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie
przetargu nieograniczonego na usługę pn. ,,Usługi dowozu uczniów do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie i innych osób w Gminie Smołdzino''.

ZAWIADOnĄIENIE
o łvyborze oferty najkorzystniej szej

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę dowozu do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie, Gmina Smołdzino w przedmiotowym postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art.92 ust. 1 - 2 ustawy z dnta29
styczńa 2004 roku Prawo zamowięń publicznych (tekst jednolity Dz. I]. z 2010 r. Nr 113,
Poz.759 zpóŹn. zm.) mlanej dalej ,,ustawą" zawiadatrtia Wykonawców,lłórzy złoĘlioferty,
iż w niniejsrymprzetargu zgodnie nolmąprawną zawartąw art. 91 ust.l w związkuztreścią
art. 2 pl<t 5 ustawy wybrano ofertę najkorzystniejsząńożonąprzęz wykonawcę:
wykonawca - pnedsiębiorstwo komunikacji samochodowej w słupsku
Spółka Akryjna
ul. Boh. Warszawy 30176-214 Smołdzino

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazŃ, iż do przetagu, przystąpiła tylko jedna
firma PKS Słupsk. Wybrana oferta jest ofertą spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i
przedstawianajniższącenę, która była jedynym z kryterium wyboru ofert najkorzystniejszej.

Trasa Nr 1-3 872,78 zł miesięcznie

Trasa Nr 2- 3 l57,47 zł miesięcznie

Trasa Nr 3- 4 408,16 zł miesięcznie

Cena za plzedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT):ll 438,4lzłmiesięcznie.
Od 01.09.2013r do 30.06.2014r będąwynosiły 114 384,10 ń
Od 01.09.2014r do 30.06.2015r. będąwynosiły l14 384,10 ń
Od 01.09.2015r do 30.06.20t6r. będąwynosiły l14 384,10 zł
Cena zaprzedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT) za okres trzechlat wynosi:
343152.30 zł

JednoczeŚnie Zamawiający zawiadamia, ń w niniejszym przetargu w terminie do
składania ofert złożono 1 ofeńę.

Przewidywany termin podpisania umowy: 27 sierpnia 2013 roku.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0 ofert.


